2019年５月22日

各 位

  会 社 名  株式会社マックハウス

  代表者名  代表取締役社長 北原 久巳

   （コード番号 7603 東証JASDAQ）

  問合せ先  取締役経営企画室長  有賀 憲

 （TEL．03-3316-1911）

執行役員制度の導入および執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員制度の導入および執行役員人事につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員制度の導入について

（１） 目的

当社を取り巻く経営環境の変化に適切に対応するため、執行役員制度の導入により、経営

の効率化を図るとともに、人材登用の機会創出、次世代経営層の育成を図ります。

（２） 制度の概要

① 執行役員の選任・解任は、取締役会の決議により行うものとします。
② 執行役員の担当職務は、取締役会において決定するものとします。

（３） 導入時期

2019年５月22日

２．執行役員人事について

執行役員人事（2019年６月１日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

さかした かずし

坂下 和志
執行役員

店舗開発本部長
店舗開発本部長

以 上